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Lista de Candidatos Inscritos (Docentes)

Candidato

ABRAAO ROMAO BATISTA

ANNA LIBIA ARAUJO CHAVES

ARTUR MOISES GONCALVES LOURENCO
CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR

CICERO MAURIBERTO DE MENESES FREIRE DUARTE

DAVID CANDEIA MEDEIROS MAIA
DEMETRIO GABRIEL GAMBOA MARQUES
FAGNER NEVES OLIVEIRA

FELIPE OMENA MARQUES ALVES
FERNANDA CAROLINA MONTEIRO ISMAEL
FRANCISCO DALADIER MARQUES JUNIOR
GEAM CARLOS DE ARAUJO FILGUEIRA
GUSTAVO WAGNER DINIZ MENDES

JOAO EDSON RUFINO

JOAO PAULO MONTEIRO BATISTA

JONAS FERNANDES DA SILVA

JOSE AUGUSTO LOPES VIANA

JULIO CEZAR DE CERQUEIRA VERAS
KAIO CEZAR PAULINO DE AMORIM BARROS
LEANDRO LUIZ SILVA DE FRANCA

LICIO ROMERO COSTA

LUCAS LOPES COSTA NOBREGA
MARCELA FERNANDES SARMENTO
MARIA GRACILENE MARQUES PEREIRA
PATRICIA FABIAN DE ARAUJO DINIZ
RODRIGO OTAVIO DA SILVA

SUSANA CRISTINA BATISTA LUCENA
VANDIKSON COELHO BARBOSA

VICTOR DE OLIVEIRA RODRIGUES
VICTOR NATHAN LIMA DA ROCHA

YGOR GARDEL SANTOS DE LIMA

COMPEC | (83) 3612-9174 | concursos.ifpb.edu.br

Inscrigcao

2024.179.013.00002
2024.179.010.00012
2024.179.015.00017
2024.179.016.00004
2024.179.017.00001
2024.179.003.00001
2024.179.003.00002
2024.179.015.00018
2024.179.015.00001
2024.179.016.00002
2024.179.004.00001
2024.179.012.00003
2024.179.010.00011
2024.179.010.00007
2024.179.007.00003
2024.179.012.00005
2024.179.007.00004
2024.179.010.00009
2024.179.002.00001
2024.179.014.00002
2024.179.001.00001
2024.179.005.00001
2024.179.010.00008
2024.179.017.00004
2024.179.001.00002
2024.179.005.00003
2024.179.012.00004
2024.179.009.00002
2024.179.007.00002
2024.179.015.00019
2024.179.014.00001

Cadigo

13 - Professor EBTT - Pedras de Fogo
10 - Professor EBTT - Jodo Pessoa
15 - Professor EBTT - Princesa Isabel
16 - Professor EBTT - Sousa

17 - Professor EBTT - Areia

3 - Professor EBTT - Campina Grande
3 - Professor EBTT - Campina Grande
15 - Professor EBTT - Princesa Isabel
15 - Professor EBTT - Princesa Isabel
16 - Professor EBTT - Sousa

4 - Professor EBTT - Cajazeiras

12 - Professor EBTT - Patos

10 - Professor EBTT - Jodo Pessoa
10 - Professor EBTT - Jodo Pessoa

7 - Professor EBTT - Guarabira

12 - Professor EBTT - Patos

7 - Professor EBTT - Guarabira

10 - Professor EBTT - Jo&o Pessoa

2 - Professor EBTT - Cabedelo Centro
14 - Professor EBTT - Picui

1 - Professor EBTT - Cabedelo

5 - Professor EBTT - Catolé do Rocha
10 - Professor EBTT - Jodo Pessoa
17 - Professor EBTT - Areia

1 - Professor EBTT - Cabedelo

5 - Professor EBTT - Catolé do Rocha
12 - Professor EBTT - Patos

9 - Professor EBTT - Itaporanga

7 - Professor EBTT - Guarabira

15 - Professor EBTT - Princesa Isabel
14 - Professor EBTT - Picui
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